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Fiotec 25380.102214/2018-51 EPP/PR 01/06/2022 6.006,00R$              21/06/2022

Fiotec 25380.002365/2021-13 ICICT 13/06/2022 10.000,00R$            23/06/2022

Fiotec Total 16.006,00R$            

Fornecedores V R Monte Sião Distribuidora de Alimentos Eireli Ltda 25380.000687/2022-09 SEAM 10/05/2022 2.882,58R$              03/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000698/2022-81 GESPAT 12/05/2022 5.139,18R$              03/06/2022

Fornecedores LS Serviços de Informatica e Eletronica Ltda 25380.000666/2022-85 VPPCB/PR 10/05/2022 3.833,44R$              03/06/2022

Fornecedores Educalibras Treinamento e Desenvolv do Idioma 25380.003722/2021-52 SEVEN/PR 12/05/2022 1.984,00R$              03/06/2022

Fornecedores Vitralab Equip. e Suprim.para Laboratórios e Hosp. 25380.100313/2020-12 FIOCRUZ/CE 25/05/2022 16.561,00R$            03/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000566/2021-78 COGETIC 12/05/2022 7.202,66R$              03/06/2022

Fornecedores Fokus Informática e Microfilmagem Eirelle 25380.001897/2021-25 SEAD 10/05/2022 13.394,90R$            03/06/2022

Fornecedores Omega Comercio, Serviço e Distr. De Alimentos Ltda 25380.001268/2022-86 SEAD 13/05/2022 238,18R$                 06/06/2022

Fornecedores Comercial Cedro Eireli 25380.001271/2022-08 SEAD/COGEPE 13/05/2022 216,15R$                 03/06/2022

Fornecedores Linear Comunicação Ltda 25380.001298/2021-10 CCS/PR 09/05/2022 1.975,00R$              03/06/2022

Fornecedores GP Trade Company Eletronicos Imp e Exp Ltda 25380.000667/2022-20 VPPCB/PR 04/05/2022 816,00R$                 03/06/2022

Fornecedores C Alberjan Reis Gonçalves Eireli ME 25380.001912/2021-35 SEVEN/PR 20/05/2022 959,50R$                 03/06/2022

Fornecedores G.B. Leite Comercio e Mercearia 25380.000738/2021-11 SECRE/PR 06/05/2022 748,14R$                 03/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000770/2022-70 COGEPE 25/05/2022 8.979,23R$              03/06/2022

Fornecedores Educalibras Treinamento e Desenvolv do Idioma 25380.003645/2021-31 SEAD/COGEPE 26/05/2022 5.084,00R$              03/06/2022

Fornecedores SOLUTI - Soluções em Negocios Inteligentes 25380.000149/2021-25 COGETIC/PR 13/04/2022 235,00R$                 03/06/2022

Fornecedores Mcam Serviços e soluções em Tecnologia Digital Ltda 25380.000416/2021-64 CCS/PR 13/05/2022 9.223,32R$              03/06/2022

Fornecedores Accenture do Brasil Ltda 25380.002156/2020-81 CGTI /PR 25/05/2022 11.276,58R$            03/06/2022

Fornecedores Wesley Henrique  Ferreira de Oliveira 25380.001607/2022-24 SECRE/PR 02/06/2022 285,00R$                 14/06/2022

Fornecedores Sertech Consultoria em Tecnologia da Informação 25380.000668/2022-74 VPPCB/PR 06/06/2022 7.935,00R$              14/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000083/2021-73 SEGAB/PR 13/06/2022 7.699,60R$              22/06/2022

Fornecedores G.B. Leite Comercio e Mercearia 25380.000738/2021-11 SECRE/PR 13/06/2022 1.568,78R$              21/06/2022

Fornecedores V R Monte Sião Distribuidora de Alimentos Eireli Ltda 25380.000687/2022-09 SEAM 14/06/2022 2.016,01R$              23/06/2022

Fornecedores Mcam Serviços e soluções em Tecnologia Digital Ltda 25380.000416/2021-64 CCS/PR 10/06/2022 9.223,32R$              23/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000566/2021-78 COGETIC 13/06/2022 3.331,64R$              30/06/2022

Fornecedores Omega Comercio, Serviço e Distr. De Alimentos Ltda 25380.001269/2022-21 SECRE/PR 15/06/2022 915,35R$                 21/06/2022

Fornecedores Fokus Informática e Microfilmagem Eirelle 25380.001897/2021-25 SEAD 14/06/2022 13.647,67R$            23/06/2022

Fornecedores Linear Comunicação Ltda 25380.001298/2021-10 CCS/PR 10/06/2022 2.308,97R$              23/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000698/2022-81 GESPAT 21/06/2022 8.299,02R$              30/06/2022

Fornecedores Omega Comercio, Serviço e Distr. De Alimentos Ltda 25380.001268/2022-86 SEAD 20/06/2022 151,30R$                 29/06/2022

Fornecedores Sensorweb Serv de Tec da Info Ltda 25028.000058/2020-28 ICC 03/05/2022 4.872,90R$              02/06/2022

Fornecedores AIR Liquide Brasil Ltda 25028.000083/2021-92 ICC 09/05/2022 660,00R$                 02/06/2022

Fornecedores SJT Comercio Ltda 25380.001438/2022-22 ICICT 09/05/2022 11.000,00R$            02/06/2022
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Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000037/2022-55 SEGAB/PR 06/05/2022 4.101,00R$              02/06/2022

Fornecedores Alan Cristino Santos Alves 25380.001440/2022-00 ICICT 11/05/2022 9.540,00R$              02/06/2022

Fornecedores Pimore Editora e Distribuidora de Papeis Eireli 25430.000125/2021-33 EPSJV 10/05/2022 78,00R$                    02/06/2022

Fornecedores Idealle Editora e Publicidade Ltda - ME 25430.000156/2021-94 EPSJV 12/05/2022 1.680,00R$              02/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25430.100029/2020-11 EPSJV 12/05/2022 15.861,55R$            02/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003503/2020-92 ICICT 10/05/2022 81,22R$                    02/06/2022

Fornecedores Borini Serviços e Represent. Comerciais Eireli 25028.000018/2021-67 ICC 12/05/2022 2.500,00R$              02/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25028.000038/2021-38 ICC 12/05/2022 1.112,40R$              02/06/2022

Fornecedores Messer Gases Ltda 25380.001992/2021-29 SEFAR 17/05/2022 1.957,50R$              02/06/2022

Fornecedores White Martins Gases Indistriais Ltda 25028.000088/2022-04 ICC 16/05/2022 591,53R$                 02/06/2022

Fornecedores Eppendorf do Brasil LTDA. 25028.000051/2022-78 ICC 12/05/2022 16.128,00R$            02/06/2022

Fornecedores Nitrosemen Produtos Agropecuários Ltda 25028.000087/2022-51 ICC 16/05/2022 10.000,00R$            02/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.001082/2022-27 SECRE/PR 17/05/2022 11.916,06R$            02/06/2022

Fornecedores Blue Logistica Integrada Eireli 25380.001257/2021-15 EDFIO/PR 05/05/2022 3.158,30R$              02/06/2022

Fornecedores Livros e Coisas Livraria Eireli 25380.003732/2021-98 ICICT 18/05/2022 892,66R$                 02/06/2022

Fornecedores Cationlab Equip. e Prod. Para Laborat. Eireli 25380.002455/2020-15 SEFAR/PR 19/05/2022 8.900,00R$              02/06/2022

Fornecedores Jeol Brasil Instrum. Cientificos 25380.001354/2020-27 VPPCB/PR 18/05/2022 100,19R$                 07/06/2022

Fornecedores ConsumersLab Produtos para Laboratórios e Hosp. 25380.001664/2022-11 FIOCRUZ/RO 19/05/2022 3.405,08R$              02/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25027.000228/2020-84 GEREB 19/05/2022 2.770,72R$              02/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000075/2021-27 FIOCRUZ/CE 18/05/2022 1.675,03R$              02/06/2022

Fornecedores Neobio  Com. Prod. Laboratorios Eireli 25028.000004/2022-24 ICC 18/05/2022 6.614,40R$              02/06/2022

Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100580/2020-90 ICICT 19/05/2022 11.550,00R$            02/06/2022

Fornecedores Life Tech Brasil Com. Ind. Prod. Bio Ltda. 25380.001301/2020-14 VPPCB/PR 20/05/2022 2.693,90R$              02/06/2022

Fornecedores DMS Agenciamento de Cargas e Logistica Ltda 25387.100083/2019-98H-002 SIEX 11/05/2022 3.995,57R$              02/06/2022

Fornecedores Mapfre Vida S/A 25430.000289/2021-61 EPSJV 20/05/2022 242,49R$                 02/06/2022

Fornecedores Frame Video Ltda 25380.100318/2020-45 CANAL SAÚDE 24/05/2022 6.839,51R$              02/06/2022

Fornecedores Showcase DTV Serviços e Consultaria Ltda 25380.100308/2020-18 CANAL SAÚDE 24/05/2022 1.282,88R$              02/06/2022

Fornecedores Biosafe 25028.000034/2021-50 ICC 24/05/2022 750,86R$                 02/06/2022

Fornecedores Airway Transportes Ltda 25380.001674/2020-87 ICC 25/05/2022 1.093,30R$              02/06/2022

Fornecedores Log Lab - Comercio de Produtos de Laboratório 25430.000091/2022-68 EPSJV 23/05/2022 65,00R$                    14/06/2022

Fornecedores Abrasco - Associação Brasileira de Saude Coletiva 25430.000281/2021-02 EPSJV 26/05/2022 455,00R$                 14/06/2022

Fornecedores Camepel Comercio de Papeis Eirele 25430.000119/2021-86 EPSJV 27/05/2022 816,25R$                 02/06/2022

Fornecedores Iara Liandro do Nascimento Coutinho 25027.000164/2021-01 GEREB 30/05/2022 833,32R$                 02/06/2022

Fornecedores Leybold do Brasil Ltda 25028.000278/2021-32 ICC 30/05/2022 1.280,87R$              21/06/2022

Fornecedores BD - Becton Dickinson Ind. Cirurgicas 25380.001325/2020-65 VPPCB/PR 30/05/2022 12.901,25R$            14/06/2022

Fornecedores Fagundez Distribuição Ltda 25380.003550/2021-17 ICICT 31/05/2022 9.941,90R$              14/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25430.000054/2022-50 EPSJV 01/06/2022 7.852,58R$              15/06/2022

Fornecedores OPT Juntos Tecnologia e  Comunicaçao Ltda 25389.000003/2022-81 CANAL SAÚDE 02/06/2022 13,37R$                    14/06/2022

Fornecedores Bluenett Carimbos e Informatica Eireli ME 25380.000642/2021-45 SECRE/PR 06/06/2022 429,00R$                 20/06/2022

Fornecedores Hoinaski & Sklasky Ltda 25028.000170/2020-69 ICC 06/06/2022 398,33R$                 20/06/2022

Fornecedores Elevadores Conistel Ltda 25028.000174/2021-28 ICC 02/06/2022 230,00R$                 14/06/2022

Fornecedores White Martins Gases Indistriais Ltda 25028.000084/2021-37 ICC 31/05/2022 1.181,00R$              20/06/2022
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Fornecedores Jose Dantas Diniz Filho ME 25380.001887/2022-71 FIOCRUZ/RO 06/06/2022 10.404,00R$            14/06/2022

Fornecedores Zenite Informação e Consultoria S.A 25430.000086/2022-55 EPSJV 01/06/2022 4.186,00R$              21/06/2022

Fornecedores Transporte de Carga Biologica Express Ltda 25028.000210/2021-53 ICC 07/06/2022 172,98R$                 14/06/2022

Fornecedores Luxsell Com. E Serviço de Equipamentos Ltda 25430.000244/2021-96 EPSJV 06/06/2022 1.610,00R$              14/06/2022

Fornecedores Luctor Serv.de Manut. Conserv. E Limpeza Predial Ltda 25430.000122/2021-08 ICC 01/06/2022 24,25R$                    21/06/2022

Fornecedores Messer Gases Ltda 25380.001992/2021-29 SEFAR 09/06/2022 4.833,00R$              21/06/2022

Fornecedores Livros e Coisas Livraria Eireli 25380.003732/2021-98 ICICT 09/06/2022 1.611,50R$              22/06/2022

Fornecedores Sensorweb Serv de Tec da Info Ltda 25028.000058/2020-28 ICC 09/06/2022 5.386,68R$              22/06/2022

Fornecedores Control Lab Controle de Qualidades para Laboratórios Ltda 25028.000212/2021-42 ICC 06/06/2022 3.333,32R$              21/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000037/2022-55 SEGAB/PR 09/06/2022 4.587,59R$              21/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000755/2022-21 SEGAB/PR 09/06/2022 7.257,91R$              22/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000017/2022-84 SEGAB/PR 09/06/2022 4.682,75R$              22/06/2022

Fornecedores White Martins Gases Indistriais Ltda 25028.000088/2022-04 ICC 09/06/2022 2.578,51R$              21/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25028.000038/2021-38 ICC 10/06/2022 1.112,40R$              21/06/2022

Fornecedores Quimtia S.A 25380.001949/2022-44 ICC 10/06/2022 3.560,00R$              22/06/2022

Fornecedores Kock Electron Microscopy Ltda 25028.000292/2021-36 ICC 07/06/2022 5.192,50R$              22/06/2022

Fornecedores Multcom Com Varejista de Suprmentos Ltda 25028.000121/2022-98 ICC 13/06/2022 4.045,00R$              21/06/2022

Fornecedores Fabricio Rachadel Costa 25028.000127/2022-65 ICC 13/06/2022 592,00R$                 21/06/2022

Fornecedores Kasvi Import e Distrib de Prod p/ Lab 25028.000117/2022-20 ICC 10/06/2022 7.160,00R$              22/06/2022

Fornecedores Kasvi Import e Distrib de Prod p/ Lab 25028.000108/2022-39 ICC 10/06/2022 15.347,00R$            22/06/2022

Fornecedores MEP Com. De Eletronicos e Serv. Eireli 25430.000173/2021-21 EPSJV 06/06/2022 625,00R$                 23/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.000859/2021-55 FIOCRUZ/MS 08/06/2022 5.079,96R$              21/06/2022

Fornecedores FAPEC- Fund. De Apoio a Pesquisa e ao Ensino e a Cultura 25380.001804/2020-81 FIOCRUZ MS 08/06/2022 10.955,48R$            22/06/2022

Fornecedores FAPEC- Fund. De Apoio a Pesquisa e ao Ensino e a Cultura 25380.003220/2021-21 FIOCRUZ/MS 08/06/2022 4.226,62R$              22/06/2022

Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100578/2020-11 ICICT 13/06/2022 2.400,00R$              21/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25380.000006/2022-02 SEGAB/PR 13/06/2022 2.412,24R$              23/06/2022

Fornecedores Idealle Editora e Publicidade Ltda - ME 25430.000156/2021-94 EPSJV 13/06/2022 1.680,00R$              21/06/2022

Fornecedores Qualy Comercial Eireli 25028.000114/2022-96 ICC 13/06/2022 6.524,00R$              27/06/2022

Fornecedores Sinapse Biotecnologia Ltda 25028.000025/2022-40 VPPCB/PR 14/06/2022 8.663,63R$              27/06/2022

Fornecedores CS CS Comercio e Serviços Eireli 25380.100580/2020-90 ICICT 15/06/2022 11.550,00R$            28/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25430.100029/2020-11 EPSJV 10/06/2022 15.861,55R$            29/06/2022

Fornecedores ITGX Sistemas Ltda 25380.002556/2020-96 COGETIC 20/06/2022 7.400,00R$              28/06/2022

Fornecedores Goedert Ltda 25028.000135/2022-10 ICC 21/06/2022 3.750,00R$              29/06/2022

Fornecedores Fox Science Com. E Prod. Eirelli ME 25028.000125/2022-76 ICC 20/06/2022 1.405,00R$              28/06/2022

Fornecedores Graficpaper Com. E Serv. Eireli 25028.000126/2022-11 ICC 20/06/2022 2.321,38R$              27/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25380.003503/2020-92 ICICT 14/06/2022 6.109,03R$              28/06/2022

Fornecedores BD - Becton Dickinson Ind. Cirurgicas 25380.001325/2020-65 VPPCB/PR 22/06/2022 3.400,00R$              29/06/2022

Fornecedores Simpress Comercio Locação e Serv S/A 25027.000228/2020-84 GEREB 22/06/2022 1.353,43R$              29/06/2022

Fornecedores Relotec Comercio de Relogios Ltda 25380.001396/2021-49 SEPROT 22/06/2022 200,00R$                 29/06/2022

Fornecedores Voetur Turismo e Representações ltda 25430.000054/2022-50 EPSJV 22/06/2022 5.407,20R$              28/06/2022

Fornecedores Frame Video Ltda 25380.100318/2020-45 CANAL SAÚDE 23/06/2022 6.180,33R$              28/06/2022

Fornecedores Showcase DTV Serviços e Consultaria Ltda 25380.100308/2020-18 CANAL SAÚDE 23/06/2022 641,44R$                 27/06/2022

COGEAD/DEFIN/SETES

Versao: 4 - 03/2021



CATEGORIA Fornecedores Processo UNIDADE ATESTO VALOR Dt_PAGAMENTO Justificativa
Fornecedores Blue Logistica Integrada Eireli 25380.001257/2021-15 EDFIO/PR 08/06/2022 3.624,81R$              29/06/2022

Fornecedores Total 532.021,93R$          

Fornecimento Alimentos Rick & Ideia 40 Graus Com. De Água e Bebidas 25380.003471/2021-14 SEAM 13/05/2022 296,00R$                 03/06/2022

Fornecimento Alimentos LS Comercio de Descartavies e Comestiveis Ltda ME 25380.000733/2021-81 SEAD/COGEPE 13/05/2022 840,00R$                 03/06/2022

Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000978/2021-16 SEAD 13/05/2022 2.197,12R$              03/06/2022

Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.001127/2022-63 SEAD/COGEPE 13/05/2022 2.619,20R$              03/06/2022

Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.002773/2021-67 SECRE/PR 19/05/2022 1.384,10R$              03/06/2022

Fornecimento Alimentos ASL Comercio e Serviços Eireli 25380.001592/2022-02 SECRE/PR 24/05/2022 136,00R$                 03/06/2022

Fornecimento Alimentos A C P da Silva Quinoy Com e Serv ME 25380.001603/2022-46 SECRE/PR 24/05/2022 642,50R$                 06/06/2022

Fornecimento Alimentos Sandra Marques B. Caire 25380.000738/2022-94 SECRE/PR 26/05/2022 800,18R$                 03/06/2022

Fornecimento Alimentos LS Comercio de Descartavies e Comestiveis Ltda ME 25380.000732/2021-36 SECRE/PR 01/06/2022 1.245,00R$              20/06/2022

Fornecimento Alimentos ASL Comercio e Serviços Eireli 25380.001593/2022-49 SECRE/PR 02/06/2022 306,00R$                 21/06/2022

Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.002774/2021-10 SECRE/PR 02/06/2022 1.794,15R$              20/06/2022

Fornecimento Alimentos CG Comercio Atacadista de Alimentos em Geral 25380.000741/2021-27 SEAD/COGEPE 31/05/2022 8.702,44R$              14/06/2022

Fornecimento Alimentos Zuriel de Iguaçu Comercio e Representação Ltda - ME 25380.001223/2022-10 COGEPE 31/05/2022 2.894,46R$              14/06/2022

Fornecimento Alimentos Jose R Julio da Silva Cestas Basicas e Utilidades do Lar 25380.001597/2022-27 COGEPE 02/06/2022 1.866,08R$              20/06/2022

Fornecimento Alimentos GB Leite Comercio e Mercadoria 25380.001601/2022-57 COGEPE 02/06/2022 995,20R$                 15/06/2022

Fornecimento Alimentos Omega Comercio, Serviço e Distr. De Alimentos Ltda 25380.001606/2022-80 COGEPE 02/06/2022 72,55R$                    20/06/2022

Fornecimento Alimentos ACP da Silva Quinoy Com. E Serv. ME 25380.001604/2022-91 COGEPE 06/06/2022 1.668,88R$              20/06/2022

Fornecimento Alimentos Sandra Marques B. Caire 25380.000739/2022-39 SEAD/COGEPE 02/06/2022 634,50R$                 20/06/2022

Fornecimento Alimentos GB Leite Comercio e Mercadoria 25380.001273/2022-99 SEAD/COGEPE 02/06/2022 469,00R$                 15/06/2022

Fornecimento Alimentos GB Leite Comercio e Mercadoria 25380.001599/2022-16 SECRE/PR 07/06/2022 1.690,80R$              15/06/2022

Fornecimento Alimentos GB Leite Comercio e Mercadoria 25380.001272/2022-44 SEAD/COGEPE 08/06/2022 751,00R$                 20/06/2022

Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000977/2021-63 SEGAB/PR 08/06/2022 280,18R$                 15/06/2022

Fornecimento Alimentos Rick & Ideia 40 Graus Com. De Água e Bebidas 25380.003471/2021-14 SEAM 10/06/2022 13.527,20R$            21/06/2022

Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.002773/2021-67 SECRE/PR 13/06/2022 4.906,11R$              21/06/2022

Fornecimento Alimentos Jose R Julio da Silva Cestas Basicas e Utilidades do Lar 25380.001596/2022-82 COGEPE 13/06/2022 174,80R$                 21/06/2022

Fornecimento Alimentos Zuriel de Iguaçu Comercio e Representação Ltda - ME 25380.001128/2022-16 SECRE/PR 15/06/2022 1.489,71R$              21/06/2022

Fornecimento Alimentos Nutremaz Comercio Ltda ME 25380.001127/2022-63 SEAD/COGEPE 15/06/2022 6.478,40R$              29/06/2022

Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000977/2021-63 SEGAB/PR 21/06/2022 338,69R$                 29/06/2022

Fornecimento Alimentos LS Comercio de Descartavies e Comestiveis Ltda ME 25380.000733/2021-81 SEAD/COGEPE 20/06/2022 2.520,00R$              29/06/2022

Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000978/2021-16 SEAD 20/06/2022 3.034,47R$              29/06/2022

Fornecimento Alimentos Rick & Ideia 40 Graus Com. De Água e Bebidas 25380.003471/2021-14 SEAM 13/05/2022 11.477,40R$            03/06/2022

Fornecimento Alimentos CG Comercio Atacadista de Alimentos em Geral 25380.000740/2021-82 SECRE/PR 18/05/2022 641,31R$                 02/06/2022

Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000977/2021-63 SEGAB/PR 23/05/2022 274,04R$                 02/06/2022

Fornecimento Alimentos CG Comercio Atacadista de Alimentos em Geral 25380.000740/2021-82 SECRE/PR 08/06/2022 818,42R$                 15/06/2022

Fornecimento Alimentos DM Comecio de Negocios Eirelli 25380.000977/2021-63 SEGAB/PR 08/06/2022 62,25R$                    15/06/2022

Fornecimento Alimentos Total 78.028,14R$            

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Turismo Três Amigos 25380.002109/2020-37 COGEPE 13/05/2022 2.041,20R$              03/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Marco Dreer Buarque 25380.000283/2022-15 ICICT 12/05/2022 5.000,00R$              03/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Florart Paisagismo Ltda 25027.000163/2021-58 GEREB 19/05/2022 9.236,08R$              03/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)BR Gonçalves EPP 25027.000015/2020-52 GEREB 20/05/2022 9.342,06R$              02/06/2022
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Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Bolsistas -Guilherme Drescher 25380.000941/2020-07 COGEPE 4.400,00R$              02/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Maria Auxiliadora de Souza Nogueira 25380.002706/2021-42 ICICT 25/05/2022 4.000,00R$              02/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Liberty Seguros S.A 25028.000101/2021-36 ICC 01/06/2022 1.467,30R$              15/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Vip Service Club Locadora 25027.100017/2020-41 GEREB 09/06/2022 1.065,18R$              22/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Marco Dreer Buarque 25380.000283/2022-15 ICICT 14/06/2022 5.000,00R$              21/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Liberty Seguros S.A 25028.000101/2021-36 ICC 21/06/2022 1.460,00R$              28/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização)Universidade Patativa do Assare 25380.002396/2021-66 COGEPE 10/06/2022 6,54R$                      30/06/2022

Pessoal (Bolsistas, RPA e Terceirização) Total 43.018,36R$            

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100167/2020-45 CCS/PR 21/03/2022 245,29R$                 03/06/2022

Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000271/2020-31 COGIC 09/05/2022 524,77R$                 03/06/2022

Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.100077/2020-34 COGETIC/PR 12/05/2022 3.650,00R$              03/06/2022

Telefonia/Taxa Sky 25380.001539/2021-12 SEGAB/PR 17/05/2022 155,49R$                 03/06/2022

Telefonia/Taxa OI S.A 25389.100122/2020-71 COGIC 23/05/2022 223,22R$                 21/06/2022

Telefonia/Taxa Netway telecom ltda 25380.000663/2021-61 COGETIC/PR 25/05/2022 2.000,00R$              03/06/2022

Telefonia/Taxa Telemar 25389.100123/2020-15 COGIC 18/05/2022 558,05R$                 21/06/2022

Telefonia/Taxa Baixa da Inscrição Estadual da FBP- CE 25380.000051/2020-97 SAREC 02/06/2022 1.832,35R$              06/06/2022

Telefonia/Taxa Netway telecom ltda 25380.002793/2020-57 AGEPLAN 03/06/2022 935,98R$                 14/06/2022

Telefonia/Taxa Netway Telecom Ltda 25380.100077/2020-34 COGETIC/PR 13/06/2022 3.650,00R$              21/06/2022

Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000271/2020-31 COGIC 15/06/2022 707,47R$                 30/06/2022

Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000269/2020-61 COGIC 20/06/2022 70,58R$                    30/06/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000285/2020-54 COGIC 10/05/2022 401,29R$                 02/06/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000284/2020-18 COGIC 10/05/2022 47,57R$                    03/06/2022

Telefonia/Taxa CAESB 25027.000012/2020-19 GEREB 10/05/2022 10.138,18R$            02/06/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000226/2020-86 EPSJV 10/05/2022 216,44R$                 02/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100188/2020-61 EPSJV 09/05/2022 110,00R$                 02/06/2022

Telefonia/Taxa OI S.A 25389.000355/2020-74 ICICT 20/04/2022 78,38R$                    03/06/2022

Telefonia/Taxa OI S.A 25389.000355/2020-74 ICICT 20/04/2022 44,46R$                    03/06/2022

Telefonia/Taxa OI S.A 25389.100118/2020-11 FIOCRUZ MS 11/05/2022 510,77R$                 02/06/2022

Telefonia/Taxa Telemar 25389.100120/2020-81 SEGAB/PR 02/05/2022 1.237,33R$              03/06/2022

Telefonia/Taxa Telemar 25389.100120/2020-81 SEGAB/PR 02/05/2022 176,14R$                 03/06/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000278/2020-52 ICICT 10/05/2022 48,36R$                    02/06/2022

Telefonia/Taxa Sky 25380.001539/2021-12 SEGAB/PR 17/05/2022 168,63R$                 03/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100135/2020-40 SEGAB/PR 20/05/2022 55,00R$                    02/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000290/2020-67 COGIC 23/05/2022 55,70R$                    02/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000288/2020-98 COGIC 23/05/2022 583,44R$                 02/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000287/2020-43 COGIC 20/05/2022 68,36R$                    02/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100181/2020-40 CS/PR 20/05/2022 70,03R$                    02/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100181/2020-40 CS/PR 20/05/2022 6,42R$                      02/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000295/2020-90 ICICT 20/05/2022 55,00R$                    02/06/2022

Telefonia/Taxa Grupo Zoe Ltda 25380.001976/2021-36 CANAL SAÚDE 26/05/2022 8.333,33R$              02/06/2022

Telefonia/Taxa Anotação de Responsabilidade Técnica-ART 25380.001773/2022-21 FIOCRUZ/RO 26/05/2022 88,78R$                    03/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000292/2020-56 COGIC 23/05/2022 56,59R$                    21/06/2022
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Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000293/2020-09 COGIC 23/05/2022 75,55R$                    21/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100137/2020-39 COGIC 23/05/2022 55,10R$                    21/06/2022

Telefonia/Taxa OI S.A 25389.100118/2020-11 FIOCRUZ MS 10/06/2022 485,42R$                 21/06/2022

Telefonia/Taxa CAESB 25027.000012/2020-19 GEREB 13/06/2022 9.429,85R$              22/06/2022

Telefonia/Taxa NWI Telecom (Networld) 25027.000017/2020-41 GEREB 13/06/2022 1.520,31R$              21/06/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000226/2020-86 EPSJV 15/06/2022 211,59R$                 21/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.100188/2020-61 EPSJV 10/06/2022 110,00R$                 21/06/2022

Telefonia/Taxa Taxa de Publicidade e lincença p/ funcionamento Regular 25380.001773/2022-21 FIOCRUZ/RO 20/06/2022 3.123,31R$              22/06/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000278/2020-52 ICICT 15/06/2022 132,21R$                 30/06/2022

Telefonia/Taxa OI S.A 25389.000355/2020-74 ICICT 18/06/2022 226,35R$                 30/06/2022

Telefonia/Taxa Telemar 25389.100120/2020-81 SEGAB/PR 13/06/2022 905,70R$                 30/06/2022

Telefonia/Taxa Claro S/A 25389.000284/2020-18 COGIC 15/06/2022 42,05R$                    30/06/2022

Telefonia/Taxa Embratel (Claro) 25389.000286/2020-07 COGIC 20/06/2022 37,60R$                    30/06/2022

Telefonia/Taxa Telefonica do Brasil S/A 25389.000295/2020-90 ICICT 22/06/2022 55,00R$                    30/06/2022

Telefonia/Taxa Total 53.513,44R$            

Total Geral 722.587,87R$          
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